
DZPZ/333/10APN/2020                                                                              

  Olsztyn, 7.05.2020 r. 

 

Sporządził: Ł. Łucewicz 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż postępowanie o zamówienie publiczne 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego: Zaprojektuj i wybuduj – Modernizacja 

ciepłowniczego węzła grupowego (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 52946-N-2020 

z dnia 3.04.2020 r. )  zostaje unieważnione. 

 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

1. Retermozanex – Olsztyn Janusz Pakuszewski, Ul. Metalowa 3, 10-683 Olsztyn, wartość oferty 

- 292 482,93 zł brutto. 

 

Unieważnienie postępowania: 

Przedmiotowe postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. Art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy pzp  

“cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia ...”. 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 184 500,00 zł brutto. Wartość 

najkorzystniejszej oferty wynosi 292 482,93 zł brutto. W związku z brakiem możliwości zabezpieczenia 

dodatkowych środków finansowych, postępowanie zostaje unieważnione. 

 

 

 

 

  
DYREKTOR  
WSS w Olsztynie 

Irena Kierzkowska 

 (Podpis osoby uprawnionej) 
 


